
ZARZĄDZENIE NR W.0050.64.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne. 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 
z poźn. zm.) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne , ktorej częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem wraz z objaśnieniami  do 
niniejszego zarządzenia w nowym brzmieniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 376766F6-9558-4288-B354-8F08608A22C5. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.64.2012 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 8 maja 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na rok 2012 i lata następne 

Strona 1Id: 376766F6-9558-4288-B354-8F08608A22C5. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Id: 376766F6-9558-4288-B354-8F08608A22C5. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 376766F6-9558-4288-B354-8F08608A22C5. Przyjety Strona 3



Id: 376766F6-9558-4288-B354-8F08608A22C5. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



OBJAŚNIENIA 
Do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR .0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 rok i na dzień 8 maja 2012 kształtuje się następująco: 

I DOCHODY 

Zwiększenie dochodów o kwotę 48.439,97 zł w tym : 

1) dochody bieżące o kwotę 48.439,97 zł w: 

a) Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 5.118,97 zł 

b) Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 43.321 zł 

Powyższe zmiany dokonane na podstawie zarządzenia Wójta NR W. 0050.60.2012 z dnia 26 kwietnia 2012 
roku. 

Po uwzględnieniu ww zmian plan dochodów ogółem zamyka się kwotą zł 22.512.818,82 

II WYDATKI 

Zwiększenie wydatków o kwotę zł 48.439,97 zł. 

(zmiany zgodnie z Zarządzenie NR W. 0050.64.2012 z dnia 26 kwietnia 2012 roku - W Dz. 010, w Dz. 854 ) 

Po uwzględnieniu powyższych zmian kwota wydatków ogółem  wynosi 22.826.240,30 zł 

Plan przychodów, rozchodów oraz wynik budżetu nie ulega zmianie. 

Strona 5Id: 376766F6-9558-4288-B354-8F08608A22C5. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



